ü,íy
Casa do Legislalivo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAÇÃo cMc/No 3§5 nozq

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que providencie troca de lâmpadas nos
postes localizados na rua Sarrto Antônio proximo ao posto de gasolina do bairro da Praia.

Justificativa

A presente indicação atende ao pedido dos cidadãos que reclamam da falta de
iluminação pública no local, causando insegurança aos moradores e aqueles que transitam
pelo local, favorecendo ainda mais a ação criminosa.

Congonhas, 17 dejunho de2024

Lucas Vicente
Vereador

Gâmara de

PROTOCOLO GERAL 1576t2024
Data: 1 7/06/2024 - Horário:'17:24

Leglclatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31)3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

{y